600.3246.52, ZIMMERMANN Topmo3Ho# anck SPORT COAT Z 21.01.2020

Nudopmauusa 06 apTtukyne - 600.3246.52, ZIMMERMANN TopMO3HOM AMUCK

SPORT COAT Z

Mapka

ApTukyn Ne

Ha3BaHue

CTtaTyc apTukyna
YnakoBo4YHasa egnHuLa

KosinyecTtso B yI'IaKOBOLIHOIZ egnHuue

KpuTtepuu

ZIMMERMANN

600.3246.52
TopMO3HOW AnCK
HopManbHbIN

1

2

Twun TOPMO3HOro AnCKa
Tvn TOPMO3HOrO AMNCKa

C BHYTPEHHEN BeHTnnaumen
C OTBEpPCTUSAMM

A Zimmermann

MoBepxXHOCTb C NMOKPbITUEM
BHelwHWI gnameTtp 303 MM
TonwunHa 28 MM
MWH. TOJILLMHA 26 MM
PacnonoxxeHne/4ncno oTBepCTni 6/5
BbICOTA 56,8 MM
?dacknl 120 mm
? 0OTBEPCTUSA CTYNULUbI 76,5 MM
Bec 8,4 kr
Ne ABE KBA 60872
Mpadpuknu

. 26,8 mm

28 mm J‘“-m
RS
~_ 216,05 mm

. _#303 mm
600.3246.52
=
YAZimmermann s

NMpumeHseTca B TpaHcn. CpeacTBax
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Ha3BaHue

o4 BbINyCKa

KBT

Jl.c.

cm3

Bupg
Ky30Ba

VW AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A, S7B) 2.0 TSI

2E3

MecTo yCTaHOBKM: MEPEHNI MOCT, B 3aMEeHAEeMOro HoMepa:

12.10 -

118

160

1984

Mukan

VW AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A, S7B) 2.0 TDI

2E3

MecTo yCTaHOBKM: MepesHnil MOCT, B 3aMeHAeMOoro HoMepa:

09.10-10.13

90

122

1968

Mukan

VW AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A, S7B) 2.0 TDI 4motion

2E3

MecToO yCTaHOBKMU: NepeaHuin MoCT, AJ1A 3aMeHAeMoro Homepa:

09.10-10.13

90

122

1968

Mnkan

VW AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A, S7B) 2.0 TDI

2E3

MecToO YCTAHOBKM: rlepe,u,an7| MOCT, ANA 3aMeHAeMoro HomMepa:

07.12-10.16

103

140

1968

Mnkan

VW AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A, S7B) 2.0 TDI 4motion

2E3

MecTo yCTaHOBKM: MEPEHII MOCT, B 3aMeHAeMOro Homepa:

06.12 -

103

140

1968

Mnkan

VW AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A, S7B) 2.0 BiTDI

2E3

MecToO yCTaHOBKHM: I'IGpE}J,HVII;I MOCT, Ana 3aMeHAeMoro HomMmepa:

09.10 -

120

163

1968

Mnkan

VW AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A, S7B) 2.0 BiTDI 4motion

2E3

MecTo yCTaHOBKM: MEPEHIIA MOCT, A1 3aMeHAEeMOro Homepa:

09.10 -

120

163

1968

Mnkan

VW AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A, S7B) 2.0 BiTDI 4motion

2E3

MecTo yCTaHOBKM: NepesHniA MOCT, B 3aMeHAeMOro Homepa:

11.11-

132

180

1968

Mukan

VW AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A, S7B) 3.0 TDI

2E3

MecToO yCTaHOBKMU: NepeaHuin MoCT, AJ1A 3aMeHAeMoro Homepa:

06.16 -

120

163

2967

Mnkan

VW AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A, S7B) 3.0 TDI 4motion

2E3

MecToO YCTAHOBKM: nepe,u,an7| MOCT, ANA 3aMeHdAeMoro HomMepa:

06.16 -

120

163

2967

Mnkan

VW AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A, S7B) 3.0 TDI 4motion

2E3

MecTo YCTAHOBKMU: nepe,u,HM|7| MOCT, AQ1I1 3aMeéHAeMOoro HomMepa:

06.16 -

150

204

2967

[Mnkan

VW AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A, S7B) 3.0 TDI 4motion

2E3

MecToO yCTaHOBKHM: nepe,u,HM|7| MOCT, ANAa 3aMeHAeMoro HomMepa:

06.16 -

165

224

2967

Mnkan

OpuruHanbHasa uHgpopmMauus

MpounssoanTens

OpurunHaabHbIN HOMEP

Reference info

VAG

2H0 615 301 A
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