

Информация об артикуле - 600.3246.52, ZIMMERMANN Тормозной диск SPORT COAT Z

Марка	ZIMMERMANN	 Zimmermann
Артикул №	600.3246.52	
Название	Тормозной диск	
Статус артикула	Нормальный	
Упаковочная единица	1	
Количество в упаковочной единице	2	

Критерии

Тип тормозного диска	с внутренней вентиляцией
Тип тормозного диска	с отверстиями
Поверхность	с покрытием
Внешний диаметр	303 мм
Толщина	28 мм
мин. толщина	26 мм
Расположение/число отверстий	6/5
высота	56,8 мм
? фаски 1	120 мм
? отверстия ступицы	76,5 мм
Вес	8,4 кг
№ АВЕ	KVA 60872

Графики



Применяется в трансп. Средствах

Название	Год выпуска	кВт	Л.с.	см3	Вид кузова
VW AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A, S7B) 2.0 TSI Место установки: передний мост, для заменяемого номера: 2E3	12.10 -	118	160	1984	Пикап
VW AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A, S7B) 2.0 TDI Место установки: передний мост, для заменяемого номера: 2E3	09.10 - 10.13	90	122	1968	Пикап
VW AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A, S7B) 2.0 TDI 4motion Место установки: передний мост, для заменяемого номера: 2E3	09.10 - 10.13	90	122	1968	Пикап
VW AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A, S7B) 2.0 TDI Место установки: передний мост, для заменяемого номера: 2E3	07.12 - 10.16	103	140	1968	Пикап
VW AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A, S7B) 2.0 TDI 4motion Место установки: передний мост, для заменяемого номера: 2E3	06.12 -	103	140	1968	Пикап
VW AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A, S7B) 2.0 BiTDI Место установки: передний мост, для заменяемого номера: 2E3	09.10 -	120	163	1968	Пикап
VW AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A, S7B) 2.0 BiTDI 4motion Место установки: передний мост, для заменяемого номера: 2E3	09.10 -	120	163	1968	Пикап
VW AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A, S7B) 2.0 BiTDI 4motion Место установки: передний мост, для заменяемого номера: 2E3	11.11 -	132	180	1968	Пикап
VW AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A, S7B) 3.0 TDI Место установки: передний мост, для заменяемого номера: 2E3	06.16 -	120	163	2967	Пикап
VW AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A, S7B) 3.0 TDI 4motion Место установки: передний мост, для заменяемого номера: 2E3	06.16 -	120	163	2967	Пикап
VW AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A, S7B) 3.0 TDI 4motion Место установки: передний мост, для заменяемого номера: 2E3	06.16 -	150	204	2967	Пикап
VW AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A, S7B) 3.0 TDI 4motion Место установки: передний мост, для заменяемого номера: 2E3	06.16 -	165	224	2967	Пикап

Оригинальная информация

Производитель	Оригинальный номер	Reference info
VAG	2H0 615 301 A	